
ZARZĄDZENIE NR 76/17
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości zabudowanej położonej 
w Osowcu  obręb Osowiec.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.), art. 25 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XIX/117/08 Rady Miejskiej 
w Goniądzu z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania   i obciążania  
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony (Dz.Urz.Woj.Podla. Nr 95 poz. 921), zarządza się, co następuje :

§ 1. Sprzedać Panu Andrzejowi Gerardowi Radomskiemu  - nabywcy wyłonionemu w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego nieruchomość zabudowaną położoną w Osowcu, obręb Osowiec składająca się  z działki 
nr  567/6   o powierzchni 0,1141 ha, dla której Sąd Rejonowy  w Grajewie  IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi KW Nr LM1G/00035394/7 za cenę 75550,00 zł  netto (słownie złotych :siedemdziesiąt pięć tysięcy 
pięćset pięćdziesiąt )

§ 2. Nabywca zobowiązany jest ponieść wszelkie koszty związane z zawarciem aktu notarialnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
z up. Burmistrza
Sekretarz Miejski

Zbigniew Męczkowski

Id: 8E6D36A6-E153-4E8C-851E-4C8CE94583AA. Uchwalony Strona 1




